Dodatok ¢. 5
k zmluve o poskytovani verejnych sluzieb

uzatvorene] dia 5.1.2015 podla § 43 =zakona ¢. 610/2003 Z.z. o elektronickych
komunikaciach v zneni neskorsich predpisov (d’alej len ,,zakon™)

medzi:

Odberatel:

Sprava ciest Trencianskeho samospravneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenc¢in

1CO: 37915568

DIC: 2021764767

IC DPH: SK 2021764767

Bankové spojenie: Statna pokladnica

Cislo tétu: 7000510133/8180

Zast: Ing. Radovan Karkus. Povereny riadenym SC TSK

(d'alej len ako ..odberatel™)

Dodavatel”:

BELLIMPEX s.r.o.

Kossuthova 6, 943 01 Sturovo

ICO: 36 705 390

IC DPH: SK2022286629

Bankové spojenie: VUB banka a.s.

Cislo ugtu - IBAN: SK36 0200 0000 0022 4686 0157
Zapisany v obchodnom registri Okresneho sudu Nitra
v oddieli: Sro, vo vlozke ¢.: 19019/N

zast.: Mikuld$ Németh - konatel” spolo¢nosti

(d’alej len ako ..dodavatel™)

VzhlPadom k tomu, Ze je potrebné doplnit’ a aktualizovar’ zoznam meteostanic, priloha
prilohy ¢ 4 sa rusi a nahrddza sa novym znenim tak, ako je uvedené v prilohe é. 1 tohto
dodatku.



b

Zavereéné ustanovenia

. Tento dodatok k zmluve nadobuda platnost’ diiom jej podpisu obidvoma zmluvnymi

stranami a u¢innost’ diilom zverejnenia na webovej stranke odberatel'a.

. Pre prava apovinnosti dodavatela a odberatel'a. ktoré nie su touto zmluvou v zneni

dodatku ¢. 5 medzi nimi uzatvorenou. vratane jej priloh. vyslovne upravené, platia
prislusné ustanovenia zdkona ¢. 610/2003 Z.z. o elektronickych komunikaciach a zakona ¢.
513/1991 Zb. Obchodny zakonnik v platnom zneni.

. Zmluvné strany vyhlasuji, Ze tento Dodatok ¢. 5 k zmluve o pripojeni bol uzavrety

slobodne a vazne. urCite a zrozumitelne. zmluvné strany si ho riadne preéitali a s jeho
obsahom bez vyhrad sthlasia.

. Ostatné ustanovenia Zmluvy o pripojeni. ktoré tymto Dodatkom ¢&. 5 nie su dotknuté.

zostavaju v platnosti v nezmenenej podobe a s nezmenenym obsahom.

. Tento dodatok ¢. 5 je vyhotoveny v Styroch (4) vyhotoveniach, pricom kazda zmluvna

strana obdrzi po dvoch (2) vyhotoveniach.

V Tren¢ine. dna 30.12.2019

dodavatel

Ing Mikulas Németh. konatel
povereny riadenym SC TSK. BELLIMPEX s.r.o0.



Priloha k Dodatku ¢.5
MIESTO OSADENIA

Bezovec
Bolesov
Brezova

Bzince pod Javorinou

Cervany Kamefi
Cimenna
Dohnany
Homolka
Horna Suca
Horna Ves
Jeskova Ves
Livina

Malé Lednice
Mojtin

Nova Bosaca
Pod Bukovinou
Pod Dielcom

Podhradie
Podjavornik
Rudnik
Sutovce
Timoradza
Tr.Jastrabie
Tr.teplice
Uhrovec
Vrbovce
VySehradné
Zlate Piesky
Zubak
Puchov 1
Puchov 2
Desna
Horovce
Spolu:
Kamery 22 ks
Stav 1.1.2020

kamera

kamera
kamera

kamera
kamera
kamera
kamera

kamera

kamera
kamera
kamera

kamera
kamera
kamera
kamera
kamera
kamera

kamera
kamera
kamera
kamera
kamera

SIM karta

BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro

BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro

BELLIMPEX sro
SSC

BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro
BELLIMPEX sro

10,00 €
20,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 € doplnenie kamery 12/2019
10,00 €
10,00 €
6,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 € montaz 11/2019
20,00 € montaz 11/2019
20,00 € montaz 12/2019
20,00 € montaz 12/2019
556,00 € bez DPH



